



19.06.2017

Jakelun mukaan

Luonnos valtioneuvoston asetukseksi rahapeliasioden neuvottelukunnasta

Sisäministeriö pyytää jakelussa mainituilta lausuntoa oheisesta luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi rahapeliasioden neuvottelukunnasta. Asetusluonnos on valmisteltu sisäministeriössä rahapeliyhteisöjen yhdistämistä koskeneen lainsäädäntöhankkeen (SM051:00/2015) työ- ja ohjausryhmässä käytyjen keskustelujen perusteella.

Arpajaislain (1047/2001) 42 a §:n mukaan rahapeliasioden neuvottelukunnan tehtävänä on seurata rahapelipoliittisten tavoitteiden toteutumista ja kehittämistarpeita. Annettavalla valtioneuvoston asetuksella säädettäisiin neuvottelukunnan tarkemmista tehtävistä ja kokoonpanosta. Neuvottelukunnan tehtävänä olisi seurata ja arvioida arpajaislain 1 §:ssä säädettyjen tavoitteiden toteutumista yksinoikeuteen perustuvan rahapelijärjestelmän ylläpitämiseksi ja vahvistamiseksi. Lisäksi neuvottelukunta seuraisi ja arvioisi muun muassa rahapelaamisesta aiheutuvia haittoja koskevan tilanteen yleistä kehitystä, rahapelipolitiikkaan liittyvää säädösvalmistelua ja rahapelialan toimintaympäristössä tapahtuvia muutoksia sekä toimisi informointikanavana.

Neuvottelukunnan tehtäväkokonaisuus tukisi suomalaisen rahapelipolitiikan ja -järjestelmän tavoitteiden toteuttamista. Tehtävät vastaisivat pitkälti aiemman neuvottelukunnan tehtäviä. Neuvottelukunnalla olisi keskeinen rooli vuoropuhelun ja tiedonvaihdon foorumina yksinoikeuteen perustuvan rahapelijärjestelmän ylläpitämisessä ja kehittämisessä. Neuvottelukunta kokoaisi yhteen rahapelitoimintaan liittyvien eri viranomaisten ja edunsaajien edustajat sekä asiantuntijat. Neuvottelukunnassa olisi myös laaja-alainen poliittinen edustus.

Asetuksen on tarkoitus tulla voimaan mahdollisimman pian lausuntokierroksen ja jatkovalmistelun jälkeen. Pyyntö jäsenten nimeämiseksi tullaan lähettämään asetuksen antamisen jälkeen.

Lausunnot pyydetään toimittamaan sisäministeriön kirjaamoon osoitteeseen kirjaamo(at)intermin.fi ja tiedoksi poliisiosaston lainsäädäntöyksikön virkapostiin lainsaadantoyksikko_poliisiosasto(at)intermin.fi **viimeistään 11.8.2017**.

Lausunnonantajia pyydetään merkitsemään lausunnon viitekenttään sisäministeriön diaarinumero SMDno-2017-674.

Lisätietoja antavat neuvotteleva virkamies Elina Rydman, p. 0295 488 586, elina.rydman(at)intermin.fi (tavoitettavissa 7.7.2017 saakka ja 7.8. alkaen) ja neuvotteleva virkamies Jukka Tukia, p. 0295 488 573, jukka.tukia(at)intermin.fi (tavoitettavissa 24.7.2017 alkaen).

Osastopäällikkön sijainen,
lainsäädäntöjohtaja

Katriina Laitinen

Neuvotteleva virkamies

Elina Rydman

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Sisäministeriö 19.06.2017 klo 11:31. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

19.06.2017

Liitteet Asetusluonnos 19.6.2017
Perustelumuiustioluonnos 19.6.2017

Jakelu Valtioneuvoston kanslia
Ulkoasiainministeriö
Oikeusministeriö
Valtiovarainministeriö
Opetus- ja kulttuuriministeriö
Maa- ja metsätalousministeriö
Liikenne- ja viestintäministeriö
Työ- ja elinkeinoministeriö
Sosiaali- ja terveysministeriö
Poliisihallitus
Terveysten ja hyvinvoinnin laitos
Suomen Keskusta r.p.
Kansallinen Kokoomus r.p.
Eduskuntaryhmä Uusi vaihtoehto
Perussuomalaiset r.p.,
Suomen Sosialidemokraattinen Puolue r.p.
Vihreä liitto r.p.
Vasemmistoliitto r.p.
Suomen ruotsalainen kansanpuolue r.p.
Suomen Kristillisdemokraatit (KD) r.p.
SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry
Suomen Hippos ry
Veikkauksen edunvälittäjien verkosto
Veikkaus Oy

Tiedoksi Sisäministeri Paula Risikko
Erityisavustaja Tiina Rytilä
Kansliapäällikkö Päivi Nerg
Osastopäällikkö Kauko Aaltomaa
Hallitusneuvos Jouni Laiho
Neuvotteleva virkamies Jukka Tukia